ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldom-ravon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /£ > . Х  О /У _________

^<0 создании при АТК рабочей—
'группы по проведению '
обследований (проверок)
антитеррористической
защищенности потенциальных
объектов террористических
посягательств и мест массового
пребывания людей»

Во исполнение п 1.1.3 решения Антитеррористической комиссии Московской
области от 28.03.2019 (протокол № 60), а так же в целях повышения эффективности
мониторинга социально-экономических и иных процессов, влияющих на обстановку в
сфере профилактики экстремизма и терроризма на территории Талдомского городского
округа Московской области (далее -  городской округ), постановляю:

1. Создать при Антитеррористической комиссии Талдомского городского округа
Московской области (далее -  АТК городского округа) рабочую группу по проведению
обследований (проверок) антитеррористической защищенности потенциальных объектов
террористических посягательств и мест массового пребывания людей (далее -  Рабочая
группа).

2. Утвердить прилагаемые:
- состав Рабочей группы (приложение № 1);
- положение и регламент работы Рабочей группы (приложение № 2);
- график проверки объектов (приложение № 3);
- форму акта обследования объекта (приложение № 4).
3. Руководство Рабочей группой возложить на заместителя главы администрации

городского округа -  руководителя аппарата АТК городского округа Крупенина Ю.В.
4. Постановление Главы Талдомского городского округа от 15.04.2019 № 706

признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации городского округа Крупенина

Глава Талдомского городского округа
Московской области

Басов О.Е.
49620 3 33 28, доб. 209

Разослано:
В дело администрации -  2.
Аппарат АТК -  1.
Членам ПДГР -  4.

В.Ю. Юдин 0 0 4 о Ь J

mailto:taldom-ravon@mail.ru